DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000214 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de abril de 2022 Ano 6

Contrato

Governo do Estado da Bahia
Secretaria da Educação
Colégio Estadual Almerinda Almeida Meira do Carmo
Manoel Vitorino – Bahia

             EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Processo Administrativo N°:02/2022

FORMA DA CONTRATAÇÃO: Chamada Publica N° 012022

CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 02/2022.

CONTRATANTE: Caixa Escolar Colégio Estadual Edivaldo Boaventura

CONTRATADA: VILMA CELESTE BISPO DE OLIVEIRA. CPF N°:006.269.195-33

  Objeto: Aquisição De Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para atender à Alimentação
Escolar do Colégio Estadual Professora Almerinda Meira do Carmo.

Valor Global: R$13.136,00 (Treze mil e cento e trinta e seis reais);

Fonte De Recurso: FNDE/PNAE UEX.

Assinatura: 31/03/2022
Vigência: 31/07/2022

________________________________________________________________________________________________________
RUA HÉRCULES ALVES MEIRA S/N        MANOEL VITORINO – BAHIA       FONE/FAX: (73) 3549 – 2198

e-mail: ceebmv@hotmail.com

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 007
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CBD30F6BA1CC2D03B12EDFA166F29A66

		2022-04-01T14:25:54-0300